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SEÑOR  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE - CAUCA 

E.                                S.                                      D.  

 

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:         BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO:          MONICA MAPALLO AVIRAMA 

RADICADO:          2021-00036 

ASUNTO:                          LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100004897 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         7,950,860.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7,950,860.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-may-2022 31-may-2022 29 2.46  $             189,359.67 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.55  $             202,746.93 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $             218,542.64 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $             228,093.61 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             233,556.51 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             252,741.28 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             256,216.46 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             283,858.95 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $             296,182.79 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $             279,949.78 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $             316,722.51 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $             311,971.87 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $             310,868.69 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $             295,771.99 

Desde Hasta

3-may-22 21-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7,950,860.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740090788

CAPITAL 7,950,860$              

INTERESES REMUNERATORIOS 06/04/2020 AL 06/04/2021 1,016,588$              

INTERESES MORATORIOS 07/04/2021 AL 21/06/2021 277,050$                 

INTERESES MORATORIOS  22/06/2021 AL 02/05/2022 1,843,244$          

INTERESES MORATORIOS  03/05/2022 AL 23/11/2023 5,001,945$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 24,771$                   

TOTAL 16,114,458$           
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01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $             301,523.11 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $             295,258.50 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $             278,578.26 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $             272,459.41 

01-nov-2023 21-nov-2023 21 3.19  $             177,542.70 

      

   TOTAL  $          5,001,945.66 

 

 

PAGARE N. 4866470213239395 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            344,600.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 344,600.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-may-2022 31-may-2022 29 2.46  $                8,207.08 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.55  $                8,787.30 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $                9,471.91 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $                9,885.86 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $              10,122.63 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $              10,954.12 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $              11,104.74 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $              12,302.79 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $              12,836.92 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $              12,133.37 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $              13,727.14 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $              13,521.24 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $              13,473.43 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $              12,819.12 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $              13,068.38 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $              12,796.86 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $              12,073.92 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $              11,808.72 

01-nov-2023 21-nov-2023 21 3.19  $                7,694.92 

      

   TOTAL  $             216,790.44 

 

Desde Hasta

3-may-22 21-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$344,600.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470213239395

CAPITAL 344,600$                 

INTERESES REMUNERATORIOS 29/08/2019 AL 20/03/2020 26,245$                   

INTERESES MORATORIOS 21/03/2020 AL 21/06/2021 100,063$                 

INTERESES MORATORIOS  22/06/2021 AL 02/05/2022 79,888$              

INTERESES MORATORIOS  03/05/2022 AL 23/11/2023 216,790$             

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 9,669$                      

TOTAL 777,255$                 
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

PAGARE N. 021746100004897 16,114,458.00$      

PAGARE N. 4866470213239395 777,255.00$           

COSTAS Y AGENCIAS -$                          

TOTAL 16,891,713.00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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